
— 18950 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 185

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (j. t. Dz.U. z 2006 r. Nr 121
poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska w Osiecznej uchwala, co
nastêpuje:

§1. Tre�æ §1 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

�Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci budynki i
grunty zajête na potrzeby kultury, stra¿y po¿arnej, sportu,
biblioteki i gospodarki odpadami z wyj¹tkiem czê�ci wykorzy-
stywanych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej�.

3087

UCHWA£A Nr XX/161/2008 RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ

z dnia 18 wrze�nia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XII/90/2007 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 6 listopada 2007 roku
w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci na 2008 rok

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy w Osiecznej.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie w roku podatkowym 2008.

Przewodnicz¹cy
(-) Roman Lewicki

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.),
art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U.
z 2007 r. nr 68, poz. 449), w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Niepubliczne szko³y o uprawnieniach szko³y publicz-
nej, niepubliczne przedszkola oraz osoby prowadz¹ce niepu-
bliczne formy wychowania przedszkolnego w formie zespo³u
wychowania przedszkolnego oraz punktu przedszkolnego
otrzymuj¹ z bud¿etu Gminy dotacje.

§2. Warunkiem przyznania dotacji jest przed³o¿enie wnio-
sku przez osobê prowadz¹c¹ szko³ê, przedszkole lub niepu-
bliczn¹ formê wychowania przedszkolnego, zwan¹ dalej osob¹
prowadz¹c¹, w terminie do 30 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego
rok udzielenia dotacji, wg wzoru stanowi¹cego za³¹cznik nr 1
do uchwa³y.

3088

UCHWA£A Nr XXVIII/175/08 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 22 wrze�nia 2008 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z bud¿etu Gminy Dopiewo dla niepublicznych przedszkoli,
szkó³ oraz zespo³ów wychowania przeoszkolnego funkcjonuj¹cych na terenie Gminy Dopiewo

§3. 1. Dotacja dla niepublicznych przedszkoli przys³uguje
na ka¿dego ucznia w wysoko�ci 75% ustalonych w bud¿ecie
Gminy wydatków bie¿¹cych ponoszonych w przedszkolach
publicznych w przeliczeniu na jednego ucznia, z tym ¿e na
ucznia niepe³nosprawnego w wysoko�ci kwoty przewidzianej
na niepe³nosprawnego ucznia uczêszczaj¹cego do przedszko-
la i oddzia³u przedszkolnego w czê�ci o�wiatowej subwencji
ogólnej otrzymywanej przez Gminê.

2. Dotacja dla osób prowadz¹cych niepubliczne formy
wychowania przedszkolnego przys³uguje na ka¿dego ucznia
w wysoko�ci 40% ustalonych w bud¿ecie Gminy wydatków
bie¿¹cych ponoszonych w przedszkolach publicznych w prze-
liczeniu na jednego ucznia.

3. Dotacje dla szkó³ niepublicznych o uprawnieniach
szkó³ publicznych, w których realizowany jest obowi¹zek
szkolny lub obowi¹zek nauki, przys³uguj¹ na ka¿dego ucznia
w wysoko�ci kwoty przewidzianej na jednego ucznia danego
typu i rodzaju szko³y w czê�ci o�wiatowej subwencji ogólnej
otrzymywanej przez Gminê.

Poz. 3087, 3088



— 18951 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 185

§4. 1. Dotacje s¹ przekazywane w 12 czê�ciach w terminie
do ostatniego dnia ka¿dego miesi¹ca.

2. Dotacja obliczana jest w oparciu o liczbê uczniów w
pierwszym dniu ka¿dego miesi¹ca.

3. Informacjê o liczbie uczniów osoba prowadz¹ca sk³a-
da w terminie do 10 ka¿dego miesi¹ca, wg wzoru stanowi¹-
cego za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

4. Osoba prowadza sporz¹dza roczne rozliczenie wyko-
rzystania dotacji obejmuj¹ce informacjê o ³¹cznej kwocie
otrzymanej dotacji oraz rodzaje poniesionych kosztów sfinan-
sowanych z dotacji, wg wzoru stanowi¹cego za³¹cznik nr 3 do
uchwa³y.

5. Rozliczenie wykorzystania dotacji za dany rok osoba
prowadza przedk³ada Wójtowi Gminy w terminie do dnia 31
stycznia nastêpnego roku, lub w przypadku gdy koñczy pro-
wadzon¹ dzia³alno�æ w trakcie roku, w terminie 30 dni od dnia
zakoñczenia dzia³alno�ci.

6. Nieprzekazanie Wójtowi rozliczenia wykorzystania
dotacji za dany rok stanowi podstawê do wstrzymania p³at-
no�ci kolejnych rat dotacji. Z³o¿enie zaleg³ego rozliczenia
stanowi podstawê do przekazania wstrzymanych rat dotacji.

§5. Gmina Dopiewo uprawniona jest do kontrolowania
zgodno�ci ze stanem faktycznym liczby uczniów zg³oszonych
i wykazywanych w miesiêcznych informacjach, o których
mowa w §4 ust. 3.

§6. Traci moc uchwa³a nr L/399/06 Rady Gminy Dopiewo
z dnia 27 lutego 2006 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania
i rozliczania dotacji z bud¿etu Gminy Dopiewo dla niepublicz-
nych przedszkoli i szkó³, funkcjonuj¹cych na terenie Gminy
Dopiewo.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Dopiewo
(-) Zofia Dobrowolska

Poz. 3088



— 18952 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 185 Poz. 3088



— 18953 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 185 Poz. 3088



— 18954 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 185 Poz. 3088


